

POLITYKA COOKIES TENNISCAMPS.PL

1. ADMINISTRATOR

Podczas odwiedzin i korzystania z serwisu internetowego <https://tenniscamps.pl/> (dalej jako: „Serwis”) administratorem danych osobowych jego Użytkowników jest Maciej Sołowiński prowadzący jednoosobową działalność gospodarczą pod firmą Maciej Sołowiński, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Marii Konopnickiej 10b, 08-110 Siedlce, nr NIP 821-265-86-36, nr REGON 380640825, wpisany do rejestru organizatorów turystyki przedsiębiorców prowadzonego przez Marszałka Województwa Mazowieckiego pod numerem 2451, adres e-mail: maciek@tenniscamps.pl, nr tel.: +48 512086607 (dalej jako „Administrator”).

2. CZYM SĄ PLIKI COOKIES?

- 2.1. Pliki cookies to niewielkie pliki tekstowe zapisywane na urządzeniu Użytkowników podczas korzystania z Serwisu oraz wszelkie inne podobne technologie służące do zbierania informacji o aktywności w Serwisie (dalej jako „Pliki cookies”).
- 2.2. Pliki cookies mogą pochodzić od Administratora lub od zaufanych podmioty trzecie. Pliki cookies nie zmieniają ustawień przeglądarki Użytkowników ani nie zmieniają konfiguracji ich urządzeń. Nie są one używane w celu przetwarzania lub przechowywania danych osobowych Użytkowników i z założenia nie służą do ich bezpośredniej identyfikacji. W wyjątkowych przypadkach, gdy dane zebrane za pomocą plików cookies w ramach Serwisu mogą zostać uznane za dane osobowe, przetwarzane one są przez Administratora na zasadach opisanych w Polityce Prywatności dostępnej pod adresem: https://tenniscamps.pl/wp-content/uploads/2024/11/polityka_prywatnosci_tenniscamps_09.11.2024_final.pdf

3. DO CZEGO SŁUŻĄ PLIKI COOKIES?

Administrator wykorzystuje pliki cookies w celu umożliwienia Użytkownikom dostępu do Serwisu i ułatwienia korzystania z Serwisu. Niektóre pliki cookies są niezbędne do prawidłowego działania Serwisu. Część z nich, w przypadku, gdy Użytkownik wyrazi na to zgodę, jest również wykorzystywana do celów analitycznych i marketingowych.

4. JAKIE PLIKI COOKIES SĄ WYKORZYSTYWANE W SERWISIE?

- 4.1. Administrator wykorzystuje w Serwisie następujące rodzaje plików Cookies (zgodnie z okresem ich stosowania):
 - 4.1.1. cookies „sesyjne” stanowiące pliki tymczasowe, które przechowywane są w urządzeniu końcowym Użytkownika do czasu opuszczenia Serwisu lub wyłączenia oprogramowania (właściwej przeglądarki internetowej),
 - 4.1.2. cookies „stałe” – stanowiące pliki przechowywane w urządzeniu końcowym Użytkownika przez czas określony w parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia przez Użytkownika lub upływu okresu ich ważności. Zakończenie sesji danej przeglądarki lub wyłączenie urządzenia nie spowoduje ich usunięcia.
- 4.2. W Serwisie stosowane są następujące rodzaje plików Cookies (zgodnie z podmiotem, który nimi zarządza):
 - 4.2.1. Własne pliki cookies – pliki cookies pochodzące od Administratora.
 - 4.2.2. Pliki cookies stron trzecich – pliki cookies pochodzące od współpracujących z Administratorem podmiotów trzecich.
- 4.3. W Serwisie stosowane są następujące rodzaje plików Cookies (zgodnie z ich przeznaczeniem):

4.3.1. Niezbędne – instalowane w celu zapewnienia Użytkownikom dostępu do Serwisu i jego podstawowych funkcji, bez których nie byłoby możliwe działania Serwisu i świadczenia w ramach niego usług. Ich instalacja nie wymaga zgody Użytkownika.

Nazwa cookie	Typ	Opis	Czas trwania	Rodzaj
CookieConsent	Podmiotu trzeciego tj. Cookiebot	Przechowuje stan zgody użytkownika na pliki cookie dla bieżącej domeny.	1 rok	Plik cookie HTTP
elementor	własny	Używany w kontekście motywu WordPress strony internetowej. Plik cookie umożliwia właścicielowi witryny wdrażanie lub zmianę treści witryny w czasie rzeczywistym.	Stały	Lokalny magazyn HTML
wpEmojiSettingsSupports	własny	Ten plik cookie jest częścią pakietu plików cookie, które służą do dostarczania i prezentacji treści. Pliki cookie utrzymują prawidłowy stan czcionek, suwaków blogów/obrazków, motywów kolorystycznych i innych ustawień witryny.	Sesyjny	Lokalny magazyn HTML
AWSALB	Podmiotu trzeciego tj. Skaleo	Rejestruje, który klaster serwerów obsługuje odwiedzającego. Jest to używane w kontekście równoważenia obciążenia w celu optymalizacji doświadczenia użytkownika.	7 dni	Plik cookie HTTP
AWSALBCORS	Podmiotu trzeciego tj. Skaleo	Rejestruje, który klaster serwerów obsługuje odwiedzającego. Jest to używane w kontekście równoważenia obciążenia w celu optymalizacji doświadczenia użytkownika.	7 dni	Plik cookie HTTP
AWSALBTG	Podmiotu trzeciego tj. Skaleo	Rejestruje, który klaster serwerów obsługuje odwiedzającego. Jest to używane w kontekście równoważenia obciążenia w celu optymalizacji doświadczenia użytkownika.	7 dni	Plik cookie HTTP
AWSALBTGCORS	Podmiotu trzeciego tj. Skaleo	Rejestruje, który klaster serwerów obsługuje odwiedzającego. Jest to	7 dni	Plik cookie HTTP

		używane w kontekście równoważenia obciążenia w celu optymalizacji doświadczenia użytkownika.		
--	--	----------------------------------------------------------------------------------------------	--	--

4.3.2. Opcjonalne – Administrator korzysta z nich tylko wtedy, gdy Użytkownik wyrazi na to zgodę Do opcjonalnych plików cookies należą:

4.3.2.1. Pliki cookies preferencji – pozwalają na zapamiętanie preferencji oraz wyborów Użytkowników (takich jak język, region rozmiar tekstu lub inne elementy, które można dostosować).

Nazwa cookie	Typ	Opis	Czas trwania	Rodzaj
pll_language	własne	Ten plik cookie służy do określenia preferowanego języka odwiedzającego i w miarę możliwości odpowiednio ustawia język na stronie internetowej.	1 rok	Plik cookie HTTP

4.3.2.2. Pliki cookies marketingowe – wykorzystywane w celu dostarczania reklam zgodnych z zainteresowaniami i preferencjami Użytkownika. Na podstawie informacji w tych marketingowych plików Cookies i aktywności w innych serwisach budowany jest profil zainteresowań Użytkowników.

Nazwa cookie	Typ	Opis	Czas trwania	Rodzaj
lastExternalReferrer	Podmiotu trzeciego tj. Meta Platforms, Inc.	Wykrywa, w jaki sposób użytkownik dotarł do witryny, rejestrując jego ostatni adres URL.	stały	Lokalny magazyn HTML
lastExternalReferrerTime	Podmiotu trzeciego tj. Meta Platforms, Inc.	Wykrywa, w jaki sposób użytkownik dotarł do witryny, rejestrując jego ostatni adres URL.	stały	Lokalny magazyn HTML
_fbp	Podmiotu trzeciego tj. Meta Platforms, Inc.	Używany przez Facebooka do dostarczania szeregu produktów reklamowych, takich jak licytacja w czasie rzeczywistym od zewnętrznych reklamodawców.	3 miesiące	Plik cookie HTTP
elfsight_viewed_recently	Podmiotu trzeciego tj. Elfisight	Określa, które produkty przeglądał użytkownik, umożliwiając witrynie promowanie powiązanych produktów.	1 dzień	Plik cookie HTTP

NID	Podmiotu trzeciego tj. Google	Służy do zapamiętywania preferencji użytkownika i innych informacji, takich jak preferowany język, liczba wyników wyświetlanych na stronie wyników wyszukiwania.	6 miesięcy	Plik cookie HTTP
_ga	Podmiotu trzeciego tj. Google	Służy do wysyłania danych do Google Analytics na temat urządzenia i zachowania odwiedzającego. Śledzi odwiedzającego na różnych urządzeniach i kanałach marketingowych.	2 lata	Plik cookie HTTP
ga#	Podmiotu trzeciego tj. Google	Służy do wysyłania danych do Google Analytics na temat urządzenia i zachowania odwiedzającego. Śledzi odwiedzającego na różnych urządzeniach i kanałach marketingowych.	2 lata	Plik cookie HTTP
#-#	Podmiotu trzeciego tj. Google	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną zawartością.	Sesyjny	Lokalny magazyn HTML
iU5q-!O9@\$	Podmiotu trzeciego tj. Google	Rejestruje unikalny identyfikator w celu prowadzenia statystyk dotyczących filmów z YouTube, które użytkownik obejrzał.	Sesyjny	Lokalny magazyn HTML
LAST_RESULT_ENTRY_KEY	Podmiotu trzeciego tj. Google	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną zawartością.	Sesyjny	Plik cookie HTTP
LogsDatabaseV2:V# LogsRequ estsStore	Podmiotu trzeciego tj. Google	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną zawartością.	Stały	IndexedDB
nextId	Podmiotu trzeciego tj. Google	Służy do śledzenia interakcji	Sesyjny	Plik cookie HTTP

		użytkownika z osadzoną zawartością.		
remote_sid	Podmiotu trzeciego tj. Google	Niezbędny do wdrożenia i funkcjonalności treści wideo YouTube na stronie internetowej.	Sesyjny	Plik cookie HTTP
requests	Podmiotu trzeciego tj. Google	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną zawartością.	Sesyjny	Plik cookie HTTP
ServiceWorkerLogsDatabase#S WHealthLog		Niezbędny do wdrożenia i funkcjonalności treści wideo YouTube na stronie internetowej.	Stały	IndexedDB
TESTCOOKIESENABLED	Podmiotu trzeciego tj. Google	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną zawartością.	1 dzień	Plik cookie HTTP
VISITOR_INFO1_LIVE	Podmiotu trzeciego tj. Google	Służy do dostarczania reklam lub retargetingu, przechowywania i śledzenia tożsamości użytkownika, przechowywania i śledzenia interakcji.	180 dni	Plik cookie HTTP
YSC	Podmiotu trzeciego tj. Google	Zapewnia, że żądania w ramach sesji przeglądania są wykonywane przez użytkownika, a nie przez inne witryny.	Sesyjny	Plik cookie HTTP
yt.innertube::nextId	Podmiotu trzeciego tj. Google	Rejestruje unikalny identyfikator w celu prowadzenia statystyk dotyczących filmów z YouTube, które użytkownik obejrzał.	Stały	Lokalny magazyn HTML
yt.innertube::requests	Podmiotu trzeciego tj. Google	Rejestruje unikalny identyfikator w celu prowadzenia statystyk dotyczących filmów z YouTube, które użytkownik obejrzał.	Stały	Lokalny magazyn HTML
ytidb::LAST_RESULT_ENTRY_KEY	Podmiotu trzeciego tj. Google	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z	Stały	Lokalny magazyn HTML

		osadzoną zawartością.		
YtIdbMeta#databases	Podmiotu trzeciego tj. Google	Służy do śledzenia interakcji użytkownika z osadzoną zawartością.	Stały	IndexedDB
yt-remote-cast-available	Podmiotu trzeciego tj. Google	Przechowuje preferencje użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo przy użyciu osadzonego wideo YouTube.	Sesyjny	Lokalny magazyn HTML
yt-remote-cast-installed	Podmiotu trzeciego tj. Google	Przechowuje preferencje użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo przy użyciu osadzonego wideo YouTube.	Sesyjny	Lokalny magazyn HTML
yt-remote-connected-devices	Podmiotu trzeciego tj. Google	Przechowuje preferencje użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo przy użyciu osadzonego wideo YouTube.	Stały	Lokalny magazyn HTML
yt-remote-device-id	Podmiotu trzeciego tj. Google	Przechowuje preferencje użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo przy użyciu osadzonego wideo YouTube.	Stały	Lokalny magazyn HTML
yt-remote-session-app	Podmiotu trzeciego tj. Google	Przechowuje preferencje użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo przy użyciu osadzonego wideo YouTube.	Sesyjny	Lokalny magazyn HTML
yt-remote-session-name	Podmiotu trzeciego tj. Google	Przechowuje preferencje użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo przy użyciu osadzonego wideo YouTube.	Sesyjny	Lokalny magazyn HTML

5. JAK ZMIENIĆ USTAWIENIA W ZAKRESIE PLIKÓW COOKIES?

- 5.1. W celu ułatwienia zarządzania Użytkownikom swoimi preferencjami w zakresie plików cookies w Serwisie stosowana jest platforma zarządzania zgodą, w ramach której przy pierwszym wejściu na adres internetowy Serwisu Użytkownik zostaje poproszony o wybór jednej z dostępnych opcji:
 - 5.1.1. wyrażenie zgody na wszystkie pliki cookies – poprzez kliknięcie „Zezwól na wszystkie”,
 - 5.1.2. wyrażenie zgody na wybrane przez Użytkownika pliki cookies – poprzez kliknięcie „Zezwól na wybór”, a następnie przekierowanie do wyboru własnych preferencji w zakresie plików cookies,
 - 5.1.3. niewyrażenie zgody na jakiegokolwiek opcjonalne pliki cookies – poprzez kliknięcie „Odmowa”.
- 5.2. Użytkownik może w każdym czasie za pomocą platformy zarządzania zgodą zmieniać swoje ustawienia dotyczące preferencji w zakresie stosowania plików cookies, w tym:
 - 5.2.1. pozyskać szczegółowe informacje na temat plików cookies stosowanych w Serwisie;
 - 5.2.2. wyrazić zgodę na wykorzystywanie przez Administratora i podmioty trzecie opcjonalnych plików cookies, a także w każdym czasie cofnąć tę zgodę poprzez zmianę wybranych wcześniej ustawień wchodząc na okrągłą czarną ikonę suwaka dostępną w lewym dolnym rogu ekranu.
- 5.3. Użytkownicy mogą także dokonać zmiany ustawień w zakresie plików cookies za pośrednictwem wykorzystywanej przez nich przeglądarki internetowej. Ustawienia obsługi plików cookies w najpopularniejszych przeglądarkach są dostępne pod następującymi linkami:
 - 5.3.1. Google Chrome: <https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl>
 - 5.3.2. Mozilla Firefox: <https://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka>
 - 5.3.3. Microsoft Edge: <https://support.microsoft.com/pl-pl/microsoft-edge/usuwanie-plikow-cookie-w-przegladarce-microsoft-edge-63947406-40ac-c3b8-57b9-2a946a29ae09>
 - 5.3.4. Safari: <https://support.apple.com/pl-pl/guide/safari/sfri11471/mac>
 - 5.3.5. Opera: <https://help.opera.com/pl/latest/web-preferences/#cookies>

6. ZMIANA POLITYKI COOKIES

- 6.1. Polityka jest na bieżąco weryfikowana przez Administratora i w razie potrzeby zmieniana.
- 6.2. Aktualna wersja niniejszej Polityki została obowiązująca od dnia 09 listopada 2024 r.